

## **Henthom Holding ApS**

Sønderkær 180

7190 Billund

CVR-nr. 28283997

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

**Dirigent**



---

Navn: Henriette Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Henthom Holding ApS  
Sønderkær 180  
7190 Billund

CVR-nr.: 28283997

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Henriette Thomsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 95 t.kr. mod et underskud sidste år på 143 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 1.464 t.kr. mod 1.560 t.kr. pr. 30.06.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.500)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.500)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(95.035)	(135.449)
Andre finansielle indtægter	1	5.151	2.147
Andre finansielle omkostninger		(2.041)	(1.958)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(95.425)</b>	<b>(142.760)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(95.425)</b>	<b>(142.760)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(242.804)	(233.956)
Overført resultat		94.479	39.496
		<b>(95.425)</b>	<b>(142.760)</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.258.125	1.451.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.258.125</b>	<b>1.451.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.258.125</b>	<b>1.451.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		346.646	242.988
<b>Tilgodehavender</b>		<b>346.646</b>	<b>242.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>346.646</b>	<b>242.988</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.604.771</b>	<b>1.694.655</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		986.613	1.229.417
Overført overskud eller underskud		299.898	205.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.464.411</u></b>	<b><u>1.559.836</u></b>
Anden gæld		140.360	134.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.360</u></b>	<b><u>134.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.360</u></b>	<b><u>134.819</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.604.771</u></b>	<b><u>1.694.655</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.229.417	205.419	0
Årets resultat	0	(242.804)	94.479	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>986.613</b>	<b>299.898</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.559.836
Årets resultat				(95.425)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.464.411</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.151	2.147
	<b>5.151</b>	<b>2.147</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		123.750
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>123.750</b>
Opskrivninger primo		1.327.917
Andel af årets resultat		(95.035)
Udbytte		(98.507)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.134.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.258.125</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
Holdingselskabet af 25.11.2008 ApS	Billund	ApS 49,3
